
1 
 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU “MADONAS SILTUMS” 
Vienotais reģistrācijas Nr. 45403004471, PVN reģistrācijas Nr. LV45403004471 

Cesvaines iela 24A, Madona, Madonas nov., LV-4801 
Tālrunis 64807400, e-pasts madonas.siltums@madona.lv  

AS “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts LV57UNLA 0030900609809 
 
 
06.08.2024. Nr. MS 2024/8 CA                                                  Kokskaidu granulu piegādātājiem  

  
Cenu aptaujas nolikums 

“Kokskaidu granulu piegāde SIA “Madonas Siltums” saimnieciskās darbības nodrošināšanai 
2024./2025.gada apkures sezonai” 

 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Madonas Siltums” (Pasūtītājs) ir Madonas novada 

pašvaldībai piederošs energoapgādes komersants Madonas novadā, kura saimnieciskā 
pamatdarbība ir siltumenerģijas ražošana un piegāde. Nolūkā nodrošināt kokskaidu granulu piegādi 
2024./2025. gada apkures sezonā Pasūtītāja katlu mājām Madonas novadā, Pasūtītājs organizē cenu 
aptauju kokskaidu granulu piegādēm. Cenu aptauja tiek veikta piemērojot Sabiedrisko pakalpojumu 
sniedzēju iepirkumu likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktā paredzēto izņēmumu.  

Pamatojoties uz normatīvo aktu noteikumiem par energoapgādes komersantu tiesībām 
siltumenerģijas ražošanai izmantot saimnieciski izdevīgāko kurināmā cenas piedāvājumu, SIA 
„Madonas Siltums” uzaicina Piegādātājus iesniegt piedāvājumu kokskaidu granulu piegādei 
2024./2025. gada apkures sezonai, saskaņā ar cenu aptaujas nolikuma un tā pielikumu 
noteikumiem.  

Līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas Piegādātājam, kura piedāvājums tiks atzīts par 
saimnieciski izdevīgāko.  

Cenu aptaujas priekšmets ir kokskaidu granulu piegāde SIA „Madonas Siltums”, saskaņā 
ar tehnisko specifikāciju (pielikums Nr.1). 

Kokskaidu granulu piegādes adrese - Cesvaines ielā 24A, Madona (Objekts). 
Piegādes periods – no 2024. gada 15. septembrim līdz 2025. gada 31. martam. 

 Pasūtītāja saražotās siltumenerģijas piegādes apjoms Pasūtītāja klientiem ir atkarīgs tai 
skaitā no meteoroloģiskajiem apstākļiem un klientu pieprasījuma, tāpēc plānotais kopējais 
kokskaidu granulu piegādes apjoms var mainīties +/- 20% robežās. 
 Cenu aptauju veic un Piegādātāju pieteikumu vērtēšanu veic Pasūtītāja izveidota Iepirkumu 
komisija, kurai piešķirtas šajā nolikumā noteiktās tiesības. 
 Saziņa cenu aptaujas procesā starp Pasūtītāja Iepirkumu komisiju un Piegādātāju tiek veikta 
izmantojot Pasūtītāja Iepirkumu komisijas e-pasta adresi iepirkumi@madonassiltums.lv un 
Piegādātāja Pieteikumā norādīto e-pasta adresi. 
 
Noteikumi piedāvājuma sagatavošanai un iesniegšanai:  

1. Piegādātājam piedāvājums jāiesniedz līdz 2024. gada 19. augustam, plkst.17:00. To var 
iesniegt personīgi (klātienē) SIA “Madonas Siltums”, Cesvaines iela 24, Madona, Madonas 
novads vai iesūtīt elektroniski uz SIA “Madonas Siltums” elektronisko pasta adresi 
iepirkumi@madonassiltums.lv. 
2. Iesniedzot pieteikumu klātienē - piedāvājumā esošos dokumentus jāparaksta Piegādātāja 
paraksttiesīgai personai vai pilnvarotai personai (pievienojot pilnvaras kopiju). 
3. Elektroniski iesniegtam piedāvājumam, kas sastāv no dokumentu kopuma, jābūt 
parakstītam ar drošu elektronisku parakstu Piegādātāja paraksttiesīgai personai vai pilnvarotai 
personai (pievienojot pilnvaras kopiju). 
4. Piedāvājums, kas iesniegts (iesūtīts) pēc šo noteikumu 1.punktā noteiktā termiņa, netiks 
izskatīts.  
5. Piegādātāja piedāvājuma derīguma termiņam jābūt spēkā 60 dienas.  

mailto:madonas.siltums@madona.lv
mailto:iepirkumi@madonassiltums.lv
mailto:iepirkumi@madonassiltums.lv


2 
 

6. Piedāvājums jāiesniedz kā dokumentācijas kopums, kas sastāv no: 
6.1. Piegādātāja parakstītas Tehniskās specifikācijas (pielikums Nr.1); 
6.2. Piegādātāja pieteikuma piedāvājuma iesniegšanai cenu aptaujā (pielikums Nr.2); 
6.3. Piegādātāja finanšu piedāvājuma (pielikums Nr.3); 
6.4. Piegādātāja apliecinājums par pretendenta pieredzi (pielikums Nr.5); 
6.7. Piegādātāja apliecinājuma (Pielikums nr.6). 

7. Piegādātāja finanšu piedāvājums jāaizpilda saskaņā ar Tehniskās specifikācijas (pielikums 
Nr.1) un Piegādātāja finanšu piedāvājuma (pielikums Nr.3) prasībām par visu piegādes 
periodu. 
8. Piegāžu veikšanas kārtība un samaksas noteikumi norādīti piegādes līguma projektā 
(pielikums Nr.4). 
9. Pieteikumu vērtēšanas gaitā Pasūtītāja Iepirkumu komisija ir tiesīga pieprasīt, lai Piegādātājs 
izskaidro, precizē vai sniedz papildu ziņas par iesniegto piedāvājumu, kā arī informāciju par 
Piegādātāju, tā apakšuzņēmējiem, pieredzi un piegāžu resursiem. Pasūtītāja Iepirkumu komisija 
ir tiesīga nevērtēt sniegto papildus informāciju, ja tā nav iesniegta pieprasījuma noteiktajā 
termiņā vai, ja iesniegtā informācija nav attiecināma uz sākotnējā piedāvājumā iekļauto 
informāciju. 
10. Prasības Piegādātājam attiecībā uz profesionālajām spējām: 
Piegādātājam jābūt atbilstošai līdzvērtīgai pozitīvai pieredzei kokskaidu granulu piegādē (2021., 
2022. un 2023. gadā) un 2024. gadā līdz piedāvājumu iesniegšanas dienai, kā arī tā rīcībā jābūt 
pieejamiem visiem resursiem un tehniskajam nodrošinājumam, lai nodrošinātu kokskaidu 
granulu nepārtrauktu piegādi Pasūtītājam, atbilstoši Tehniskajā specifikācijā noteiktajām 
prasībām. 
11. Piegādātājs iesniedz apliecinājumu, ka iepirkuma priekšmetā un tehniskajās specifikācijās 
minēto kokskaidu granulu piegādes spēj nodrošināt par iepirkumā piedāvāto līgumcenu 
nemainīgu visā līguma darbības laikā (Pielikums nr.6).  
12. Pasūtītājam ir tiesības Piegādātāju izslēgt no dalības cenu aptaujā sekojošos gadījumos:  
12.1. Ja Piegādātājs neatbilst šajā Nolikumā noteiktajām prasībām, nav iesniedzis piedāvājuma 
sastāvā ietilpstošos dokumentus vai informāciju, ir sniedzis nepatiesu informāciju 
kvalifikācijas novērtēšanai vai tā piedāvājums neatbilst Nolikuma prasībām, Piegādātājs tiek 
izslēgts no dalības cenu aptaujā un tā piedāvājums tālāk netiek izskatīts; 
12.2. Piegādātājam Latvijā Republikā un valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā 
dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai tā pastāvīgā dzīvesvieta nav Latvijas Republika), ir 
nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas 
kopsummā katrā valstī pārsniedz 150 EUR; 
12.3. ir pasludināts Piegādātāja maksātnespējas process, apturēta Piegādātāja saimnieciskā 
darbība vai Piegādātājs tiek likvidēts; 
12.4. Piegādātāju izslēdz no dalības cenu aptaujā Starptautisko un Latvijas Republikas 
nacionālo sankciju likuma 11.1.panta pirmajā daļā noteiktajā gadījumā. Pirms lēmuma 
pieņemšanas par līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, pasūtītājs attiecībā uz katru Piegādātāju, 
kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, veic pārbaudi par Starptautisko un Latvijas 
Republikas nacionālo sankciju likuma 11.1.panta pirmajā daļā minēto piegādātāju izslēgšanas 
gadījumu esību;  
12.5. uz Piegādātāju attiecas 2022.gada 8.aprīļa Eiropas Komisijas Padomes regulā (ES) 
2022/576, ar kuru groza Regulu (ES) Nr.833/2014 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā 
ar Krievijas darbībām, kas destabilizē situāciju Ukrainā, kas stājas spēkā 2022.gada 9.aprīlī, 
noteiktie līgumu slēgšanas aizliegumi; 
12.6. Piegādātāja piedāvājums netiek izskatīts gadījumā, ja Pasūtītāja Iepirkumu komisijas 
rīcībā ir informācija, ka Piegādātājs iepriekšējos trijos vai pašreizējā gadā veicis pēc specifikas 



3 
 

līdzīgas piegādes un nav nodrošinājis attiecīgā Pasūtītāja tehnisko noteikumu prasībām 
atbilstošu kvalitāti, vai pieļāvis citus, ar līguma izpildi, saistītu noteikumu pārkāpumu; 
12.7. pasūtītāja Iepirkumu komisija ir tiesīga pieprasīt papildus informāciju Piegādātājam (-
iem), lai pārliecinātos par tā spēju nodrošināt nepārtrauktu kokskaidu granulu piegādi 
Pasūtītājam, saskaņā ar nolikumā un tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām. Visiem 
Piegādātājiem nosakāms vienāds papildus informācijas sniegšanas laiks; 
12.8. Piegādātājam ir pienākums Pasūtītāja Iepirkumu komisijas norādītajā laikā sniegt atbildes 
uz Iepirkumu komisijas pieprasījumiem par papildu informāciju, kas nepieciešama Piegādātāju 
atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei, salīdzināšanai un vērtēšanai. Pasūtītāja Iepirkumu 
komisijas norādītais laiks netiek pagarināts un pēc noteiktā laika informāciju neiesniegušais 
Piegādātājs tiek izslēgts no tālākas dalības cenu aptaujā; 
12.9. Pasūtītājs patur tiesības pārtraukt cenu aptauju jebkurā stadijā līdz piegādes līguma 
noslēgšanai. 

13. Piegādātāju pieteikumu izvērtēšana: 
13.1. Piedāvājumu vērtēšanas gaita ir konfidenciāla. Pasūtītāja Iepirkuma komisija  piegādātāju 
piedāvājumus izskata, kā arī lēmumus iepirkuma procedūras dokumentu sagatavošanas gaitā, 
Piegādātāju un to iesniegto piedāvājumu izvērtēšanas gaitā pieņem slēgtās sēdēs; 
13.2. Pasūtītāja Iepirkumu komisija apkopo iesniegtos piedāvājumus pēc piedāvājumu 
iesniegšanas termiņa beigām un Iepirkuma komisija slēgtās sēdēs veic piedāvājumu vērtēšanu; 
13.3. Iepirkuma komisija pārbauda, vai Piegādātāju pieteikuma dokumenti atbilst nolikumā 
noteiktajām prasībām, t.sk. nolikuma 12. punktā minētajiem gadījumiem. Ja piedāvājuma 
dokumenti neatbilst nolikumā noteiktajām prasībām (un konstatētā neatbilstība ir būtiska), 
Pasūtītāja Iepirkumu komisija Piegādātāja piedāvājumu noraida; 
13.4. Iepirkuma komisija publiskās datubāzēs pārbauda, ka piedāvājuma iesniegšanas termiņa 
pēdējā dienā uz Piegādātāju neattiecas šādi apstākļi: a) pasludināts piegādātāja maksātnespējas 
process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek piemērots uz parādnieka 
maksātspējas atjaunošanu vērsts pasākumu kopums), apturēta tā saimnieciskā darbība vai 
piegādātājs tiek likvidēts; b) Piegādātājam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas 
tā pastāvīgā dzīvesvieta, nav nodokļu parādi, tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 
iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 EUR;  
13.5. Izskatot Piegādātāja iesniegtos atlases dokumentus, ja Iepirkuma komisija konstatē, ka 
Piegādātāja iesniegtajos dokumentos ietvertā informācija ir neskaidra vai nepilnīga, tā pieprasa, 
lai Piegādātājs vai kompetentā institūcija izskaidro vai papildina šajos dokumentos ietverto 
informāciju; 
13.6. Piegādātāja piedāvājums netiek izskatīts, ja Iepirkumu komisijas rīcībā ir informācija vai 
Pasūtītāja pieredze, ka Piegādātājs pēdējo trīs gadu laikā veicot pēc specifikas līdzīgas piegādes 
nav nodrošinājis attiecīgā pasūtītāja tehnisko noteikumu prasībām atbilstošu kvalitāti, vai 
pieļāvis citus, ar līguma izpildi saistītus noteikumu pārkāpumus; 
13.7. Pasūtītāja Iepirkuma komisija, nodrošinot konfidencialitāti, var pieaicināt 
speciālistu/konsultantu.  

14. No Piegādātāju piedāvājumiem, kas atbilst iepirkuma nolikumā noteiktajām prasībām, 
Iepirkuma komisija izvēlas saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu, ņemto vērā zemāko cenu bez 
PVN.  
15. Cenu aptaujā izraudzītajam Piegādātājam piegādes līgums jānoslēdz (jāparaksta) 5 darba dienu 
laikā pēc attiecīga Pasūtītāja paziņojuma saņemšanas. Ja Piegādātājs minētajā laikā neparaksta 
līgumu, Pasūtītājs ir tiesīgs uzskatīt, ka cenu aptaujā izraudzītais Piegādātājs atteicies no līguma 
noslēgšanas.  
16. Par cenu aptaujas rezultātu Pasūtītājs vienlaicīgi informēs visus Piegādātājus, kā arī ievietos 
informāciju mājaslapā internetā, kur publicēs paziņojumu par cenu aptaujas uzvarētāju. Piegādātāju 
pieteikumos norādīto informāciju, t.sk. piedāvāto cenu, Pasūtītājs nepublisko un neizsniedz 
trešajām personām.  
17. Pasūtītājs slēgs piegādes līgumu, ja:  



4 
 

17.1. Pasūtītāja cenu aptaujas procedūra tiks pabeigta ar rezultātu un tiks izraudzīts 
izdevīgākais piedāvājums; 
17.2. Pasūtītājs saņems kapitālsabiedrības kapitāla daļu turētāja piekrišanu līguma slēgšanai. 

18. Pasūtītājs patur tiesības pārtraukt cenu aptauju jebkurā stadijā līdz piegādes līguma noslēgšanai.   
19. Piegādātāju piedāvājumos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu cenu aptaujas 
norisi un iesniegto piegādātāju piedāvājumu izvērtēšanu, līguma noslēgšanas un izpildes 
nodrošināšanu.  
Nolikuma pielikumi:  
1) Tehniskā specifikācija;  
2) Piegādātāja pieteikuma piedāvājuma iesniegšanai cenu aptaujā (veidne);  
3) Piegādātāja finanšu piedāvājums (veidne);  
4) Piegādes līgums (projekts);  
5) Piegādātāja Apliecinājums par pretendenta pieredzi; 
6) Piegādātāja apliecinājums par tehniskās specifikācijas un cenas nemainīguma izpildspēju 
(veidne). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Cenu aptaujas nolikuma pielikums Nr.1 
 

Tehniskā specifikācija 
Cenu aptaujai “Kokskaidu granulu piegāde SIA “Madonas Siltums” saimnieciskās darbības 

nodrošināšanai 2024./2025.gada apkures sezonai” Nr. MS 2024/8 CA                                               
 

1. Tehniskās specifikācijas priekšmets: 
• Kopējais plānotais piegādes apjoms 800 t ± 20%; 
• Piegādāto kokskaidu granulu iepakojuma veids: BigBag maisos, ne lielākos par 

1000kg; 
• Piegādātājam jāpiegādā koksnes granulas pēc Pasūtītāja telefoniska vai e-pastā 

nosūtīta pieprasījuma, kurš saņemts ne vēlāk kā 3 (trīs) dienas pirms plānotās 
piegādes. Piegādes jāveic darbdienās no plkst. 8:00 - 17:00. 

2. Atbilstības parametri, prasības kurināmā – kokskaidu granulu piegādei: 

2.1. Piegādes vieta: Cesvaines iela 24A, Madona, Madonas novads. 
• Kopējais piegādes daudzums 800 t ± 20%, saskaņā ar sekojošo (prognozējošu) 

grafiku: 

Nr.p.k. Gads/mēnesis Daudzums, t 
1. 2024.gada septembris 40 
2. 2024.gada oktobris 60 
3. 2024.gada novembris 200 
4. 2024.gada decembris 150 
5. 2025.gada janvāris 150 
6. 2025.gada februāris 100 
7. 2025.gada marts  100 
 Kopā 800 

• Piegāde notiek pa daļām BigBag maisos, nelielākos par 1000kg, saskaņā ar 
Pasūtītāja pieteikto daudzumu. 

3. Citi nosacījumi: 

Kurināmā kvalitāte atbilstoši 
standartiem 

ISO 589-81, ISO 1928-25 

Granulu diametrs  6-8mm 
Granulu garums 15-40 mm 
Siltumspēja ne mazāk kā 4.8 kWh/kg 
Mitrums līdz 8% 
Pelnu saturs līdz 0,35% no sadedzināšanas tilpuma 
Tilpumsvars 
(tilpumblīvums) 

650-750 kg/m3 

Izcelsmes valsts Latvijas Republika 
Granulu sastāvs, 
kvalitāte 

Granulām jābūt augstai kvalitātei - 
sausām, ķīmiski tīrām no 
piemaisījumiem, mehāniski cietām, labi 
noturīgām pret sadrupšanu, bez 
svešķermeņiem un skaidu smalkumiem, 
izgatavotām no tīras koksnes bez mizas 
piejaukuma.  

 
 



6 
 

• Piedāvājuma cenā jāiekļauj visas izmaksas, kas saistītas ar tehniskajai specifikācijai 
atbilstošo granulu piegādi un izkraušanu Objektā. 

 
Apliecinu, ka ar Tehniskās specifikācijas nosacījumiem iepazinos un piekrītu to izpildei. 

Datums: ____________ 

________________________________________________________ 

Piegādātāja pārstāvja vārds, uzvārds, paraksts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Cenu aptaujas nolikuma pielikums Nr.2 

Piegādātāja pieteikums piedāvājuma iesniegšanai cenu aptaujā 
“Kokskaidu granulu piegāde SIA “Madonas Siltums” saimnieciskās darbības nodrošināšanai 

2024./2025.gada apkures sezonai” Nr. MS 2024/8 CA 
                                               

Ziņas par Piegādātāju 
Nosaukums:  
UR piešķirtais reģ.Nr.:  
Juridiskā adrese:  
Tālrunis:  
E-pasta adrese:  
Piegādātājs atbilst mazā vai vidējā uzņēmuma 
statusam* 

 

Finanšu rekvizīti 
Bankas nosaukums:  
Bankas kods:  
Konta numurs:  
Ziņas par piegādātāja pārstāvjiem 
Kontaktpersona cenu aptaujas procesā: 
Vārds, uzvārds, tālrunis, e-pasts 

 

Iepirkuma līguma parakstītājs: vārds, 
uzvārds, amats 

 

Kontaktpersona piegādes līguma izpildes 
laikā: vārds, uzvārds, amats, tālruņa 
numurs, e-pasts 

 

*Mazais uzņēmums ir uzņēmums, kurā nodarbinātas mazāk nekā 50 personas un kura gada apgrozījums un/vai 
gada bilance kopā nepārsniedz 10 miljonus euro; Vidējais uzņēmums ir uzņēmums, kas nav mazais uzņēmums, 
un kurā nodarbinātas mazāk nekā 250 personas un kura gada apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus euro, 
un/vai, kura gada bilance kopā nepārsniedz 43 miljonus euro. 
Ar šī pieteikuma iesniegšanu Piegādātājs: 
- piesakās piedalīties cenu aptaujā par kokskaidu granuli piegādi SIA “Madonas Siltums” 

vajadzībām 2024./2025. gada apkures sezonā. Iepirkuma identifikācijas nr. MS 2024/8 CA.  
- apliecina, ka Piegādātāja piedāvājums ir spēkā 60 dienas no piedāvājuma iesniegšanas brīža; 
- apliecina, ka piedāvājuma iesniegšanas termiņa pēdējā dienā uz Piegādātāju neattiecas šādi 

apstākļi: a) pasludināts Piegādātāja maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 
maksātnespējas procesā tiek piemērots uz parādnieka maksātspējas atjaunošanu vērsts 
pasākumu kopums), apturēta tā saimnieciskā darbība vai piegādātājs tiek likvidēts; b) 
piegādātājam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta, 
nav nodokļu parādi, tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas 
kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro; 

- apliecina, ka piedāvājuma cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas nepieciešamas un, saistītas 
ar piegāžu izpildi, tajā skaitā saprātīgi paredzamie finanšu un tehniskie riski; 

- apliecina, ka Piegādātāja rīcībā ir Cenu aptaujas nolikumā minētie nepieciešamie resursi 
kokskaidu granulu piegāžu nodrošināšanai atbilstoši Cenu aptaujas nolikuma prasībām; 

- iepazinies un piekrīt cenu aptaujas nolikumam, piegādes līguma noteikumiem, 
nosacījumiem un apņemas tos ievērot; 

- Piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas un precīzas. 
 
Datums: ____________ / _____________________________________________________ 

Piegādātāja pārstāvja vārds, uzvārds, paraksts 



8 
 

Cenu aptaujas nolikuma pielikums Nr.3 

 
Piegādātāja finanšu piedāvājums 

“Kokskaidu granulu piegāde SIA “Madonas Siltums” saimnieciskās darbības nodrošināšanai 
2024./2025.gada apkures sezonai” Nr. MS 2024/8 CA 

 

 
___________________________________Reģ.Nr._____________ 

(Piegādātāja nosaukums, reģ.Nr.) 
 
Kokskaidu granulas, tonnas Cena par 1 tonnu (EUR/t),  bez 

PVN* 
800**  

 
 
* - samaksa par piegādātajām kokskaidu granulām tiek veikta par piegādāto tonnu daudzumu. 
** - prognozētais perioda kopējais piegādes apjoms var mainīties +/- 20% robežās. 
 
Apliecinām un apstiprinām, ka piekrītam cenu aptaujas “Kokskaidu granulu piegāde SIA 
“Madonas Siltums” saimnieciskās darbības nodrošināšanai 2024./2025.gada apkures sezonai” Nr. 
(Identifikācijas nr. MS 2024/8 CA) nolikuma noteikumiem un prasībām un piegādāsim kokskaidu 
granulas saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (Pielikums Nr.1) un līguma noteikumiem (Pielikums 
Nr.4).  
 
Datums: ____________ 

 
 

________________________________________________________ 
 

Piegādātāja pārstāvja vārds, uzvārds, paraksts 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Cenu aptaujas nolikuma pielikums Nr.4 

LĪGUMS Nr.____/______ 
 

“Kokskaidu granulu piegāde SIA “Madonas Siltums” saimnieciskās darbības 
nodrošināšanai 2024./2025.gada apkures sezonai” Nr. MS 2024/8 CA 

 
Madona,                                        2024. gada __._____ 
 
SIA “Madonas Siltums”, reģ.Nr. 45403004471, Cesvaines iela 24A, Madona, Madonas nov., LV-
4801, tās valdes locekļa Andra Baloža personā, kurš rīkojas pamatojoties uz statūtiem (turpmāk - 
Pasūtītājs), no vienas puses, 
un 
“__________”, reģ.Nr.__________, juridiskā adrese: _____________________________ LV-
____, valdes locekļa ___________________ personā, kurš rīkojas pamatojoties uz statūtiem 
(turpmāk - Piegādātājs), no otras puses, kopā saukti Puses, 
 
pamatojoties uz Pasūtītāja rīkotā cenu aptaujas “Kokskaidu granulu piegāde SIA “Madonas 
Siltums” saimnieciskās darbības nodrošināšanai 2024./2025.gada apkures sezonai” (identifikācijas 
Nr. MS 2024/8), (turpmāk – Iepirkums) rezultātiem un Piegādātāja iesniegto piedāvājumu 
(turpmāk – Piedāvājums) noslēdz šādu līgumu (turpmāk – Līgums):  

 
1. Līguma priekšmets 

1.1. Piegādātājs pārdod, un Pasūtītājs pērk kokskaidu granulas, turpmāk saukta Prece atbilstoši 
cenu aptaujas Pasūtītāja Tehniskai specifikācijai (Līguma pielikums Nr.1), un Piegādātāja 
iesniegtajam Finanšu piedāvājumam (Līguma pielikums Nr.2).  

 
2. Līguma summa un norēķinu kārtība 

2.1. Maksa par 1 (vienu) tonnu kokskaidu granulu ar piegādi, ieskaitot nodevas un visus citus ar 
Līguma izpildi saistītos izdevumus, izņemot pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN), ir EUR 
____.__ (___________ eiro, __ centi).  
2.2. Kopējo Līgumcenu veido visu parakstīto preču piegādes apliecinošo dokumentu (nodošanas 
– pieņemšanas akts vai pavadzīme) un rēķinu, kopējā summa, bet Līguma darbības laikā tā nedrīkst 
pārsniegt EUR __________.__ (____ eiro, __ centi) bez PVN, ja Pasūtītājs neizmanto Tehniskajā 
specifikācijā noteikto iespēju pirkt kokskaidu granulas ± 20% vairāk/mazāk. 
2.3. Pievienotās vērtības nodoklis tiek piemērots saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem 
normatīvajiem aktiem. 
2.4. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji samazināt piegādājamās Preces apjomu, attiecīgi samazinot 
Līguma summu atbilstoši Līguma 2.2.punktā noteiktajam kritērijam, un Piegādātājs apņemas šai 
sakarā neizvirzīt Pasūtītājam pretenzijas.  
2.5. Apmaksu par pieņemto Preci Pasūtītājs veic, pārskaitot rēķinā norādīto summu uz Piegādātāja 
norādīto bankas kontu 90 (deviņdesmit) dienu laikā par iepriekšējā mēnesī piegādāto Preču 
daudzumu.  
2.6. Piegādātājs iesniedz preču piegādes apliecinošo dokumentu (nodošanas – pieņemšanas akts 
vai pavadzīme) Preces piegādes dienā, kuru paraksta Pušu pilnvarotas personas.  
2.7. Ja Pasūtītājs kavē Līguma 2.5.punktā noteikto Preces apmaksas termiņu, tad Piegādātājs 
aprēķina Pasūtītāja līgumsods 0,1 % apmērā no laikā neapmaksātās Preces summas par katru 
nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no kopējās paredzamās Līgumcenas. 
 
 
 
 



10 
 

3. Pasūtīšana un piegāde 

3.1. Prece tiek piegādāta atsevišķās partijās. Konkrētu Preces piegādes laiku un partijas apjomu 
Pasūtītājs paziņo Piegādātājam no tālruņa ___________ (Vārds, Uzvārds) vai 
___________(Vārds, Uzvārds), vai no e-pasta ________________ vismaz 3 (trīs) darba dienas 
pirms plānotās piegādes datuma. Piegāde jāveic trīs dienu laikā no Pasūtītāja pieteikuma 
Piegādātājam. Piegādātājs Preci piegādā Pasūtītāja darba laikā darbdienās no pulksten 8.00 līdz 
17.00. 
3.2. Preces piegādes vieta: Cesvaines iela 24A, Madona, Madonas novads.  
3.3. Katras atsevišķas Preces partijas nodošana un pieņemšana tiek noformēta ar preču piegādes 
apliecinošo dokumentu (nodošanas – pieņemšanas akts vai pavadzīme), kuru paraksta Preces 
nodošanas brīdī Pušu pilnvarotas personas.  
3.4. Preces piegādi Preces piegādes vietā veic Piegādātājs ar saviem tehniskajiem līdzekļiem, 
transportu un darbaspēku. 
3.5. Gadījumā, ja Preces pieņemšanas brīdī vai Preces lietošanas laikā tiek konstatēta tās neatbilstība 
Tehniskās specifikācijas prasībām, vai Preces iztrūkums, Pušu pilnvarotie pārstāvji sastāda 
defekta/iztrūkuma aktu. 
3.6. Ja Prece nav piegādāta atbilstoši Līguma 3.1.punktā noteiktajos termiņos, tad Pasūtītājs 
aprēķina līgumsodu 0,1 % apmērā no (no nepiegādātās Preces summas) par katru nokavēto dienu, 
bet ne vairāk kā 10% no kopējās paredzamās Līgumcenas. 
3.7. Nekvalitatīvas Preces piegādes gadījumā, vai konstatējot tās iztrūkumu, Piegādātājs 3 (trīs) 
dienu laikā par saviem līdzekļiem, nodrošina piegādātās Preces nomaiņu vai iztrūkuma novēršanu. 
Ja Piegādātājs nenovērš konstatētos trūkumus, tad Pasūtītājs aprēķina līgumsodu 0,5 % apmērā no 
(no nekvalitatīvās vai nepiegādātās Preces summas) par katru nokavēto Preces trūkumu novēršanas 
dienu, bet ne vairāk kā 10% no kopējās paredzamās Līgumcenas. 
3.8. Par Preces piegādes brīdi uzskata datumu, kuru Pasūtītāja pārstāvis atzīmē preču piegādes 
apliecinošā dokumentā (nodošanas – pieņemšanas akts vai pavadzīme), tādējādi apstiprinot Preces 
pieņemšanas faktu un atbilstību Līguma noteikumiem. 

 
4. Līguma darbības termiņi 

4.1. Līgums stājas spēkā 2024.gada 15.septembrī un darbojas līdz 2025.gada 31.martam vai brīdim, 
kamēr Puses izpildījušas Līgumā paredzētās saistības. 
4.2. Līgumu pirms termiņa var izbeigt Pusēm savstarpēji vienojoties, izņemot Līguma 5.3. un 
5.4.punktos noteiktos gadījumus. 
4.3. Līguma termiņš tiek pagarināts gadījumos, kad iestājas nepārvaramas varas vai ārkārtēja 
rakstura apstākļi, kuru darbība sākusies pēc Līguma noslēgšanas un kurus nevarēja iepriekš ne 
paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas 
nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas un kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas 
un pārvaldes institūciju rīcība.  
4.4. Par nepārvaramu varu neuzskata normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar Pušu tiesības 
un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšanu un to stāšanos spēkā. Šādā gadījumā Puses vienojas 
par izmaiņām Līgumā, kas atbilst jaunajām tiesību normām.  
4.5. Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, nekavējoties 
par šādiem apstākļiem rakstveidā jāpaziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā pēc viņa 
uzskata ir iespējama un paredzama Līgumā paredzēto viņa saistību izpilde, un, pēc pieprasījuma, 
šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija un kura satur 
ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu.  

 
5. Līguma grozīšana, izbeigšana un strīdu izskatīšana 

5.1. Līgumu var grozīt vai izbeigt pusēm vienojoties. 
5.2. Visi Līguma grozījumi, papildinājumi vai vienošanās jānoformē rakstiski un jāpievieno 
Līgumam, kas kļūst par tā neatņemamu sastāvdaļu. 



11 
 

5.3. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma nosūtot Piegādātājam rakstisku 
paziņojumu, ja: 
5.3.1. Piegādātājs 5 (piecu) dienu laikā pēc pieteikuma nav piegādājis Preci. Šajā gadījumā 
Piegādātājam 20 (divdesmit) dienu laikā no paziņojuma saņemšanas jānomaksā Pasūtītājam 
vienreizējs līgumsods 10% (desmit procenti) apmērā no nepiegādātās Preču summas. 
5.3.2. Piegādātājs Līguma darbības laikā atkārtoti nav piegādājis Preci Līgumā noteiktajos termiņos. 
Šajā gadījumā Piegādātājam 20 (divdesmit) dienu laikā no paziņojuma saņemšanas jānomaksā 
Pasūtītājam vienreizējs līgumsods 10% (desmit procenti) apmērā no kopējās paredzamās 
Līgumcenas. 
5.3.3. Piegādātājs nav veicis Preces nomaiņu vai iztrūkuma novēršanu atbilstoši Līguma 
3.7.punktam. 
5.3.4. Līgumā Pasūtītājam ir pielīgtas tiesības nekavējoties vienpusēji atkāpties no Līguma izpildes, 
ja Līgumu nav iespējams izpildīt tādēļ, ka Līguma izpildes laikā Piegādātājam piemērotas 
starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas 
ES vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas (NATO) dalībvalsts noteiktās sankcijas. 
5.4. Piegādātājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no Līguma nosūtot Pasūtītājam rakstisku 
paziņojumu, ja Pasūtītājs pārkāpj Līguma 2.5.puntā noteikto apmaksas termiņu ilgāk par 30 
(trīsdesmit) dienām. 
5.5. Līgums uzskatāms par izbeigtu 3.(trešajā) darba dienā no Pušu paziņojuma, kas parakstīts ar 
drošu elektronisko parakstu, par vienpusēju Līguma izbeigšanu nosūtīšanu uz otras Puses šajā 
Līgumā norādīto e-pastu, ja otra Puse paziņojumu par vienpusēju Līguma izbeigšanu nav saņēmusi 
ātrāk. 
5.6. Strīdus, kas radušies Līguma izpildes gaitā, puses cenšas atrisināt savstarpēju sarunu ceļā. Šādā 
veidā neatrisinātie strīdi tiek izskatīti Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā. 
 

6. Citi noteikumi 

6.1. Puses ir savstarpēji atbildīgas par otrai Pusei nodarītajiem zaudējumiem, ja tie radušies vienas 
Puses vai tā pilnvarotās personas, vai tā darbinieku, kā arī šīs Puses Līguma izpildē iesaistīto trešo 
personu darbības vai bezdarbības, kā arī rupjas neuzmanības, ļaunā nolūkā izdarīto darbību vai 
nolaidības rezultātā.  
6.2. Gadījumā, ja nekvalitatīvas Preces rezultātā tiek bojāti granulu katli, Piegādātājs apmaksā visas 
granulu katlu remonta izmaksas. Par pierādījumu granulu katlu bojājumiem, nekvalitatīvas Preces 
rezultātā, kalpo katlu ražotāja vai tā oficiālā pārstāvja rakstisks atzinums. 
6.3.  Preces nepiegādāšanas gadījumos Līgumā noteiktajos termiņos, Pasūtītājam ir tiesības 
nepieciešamo Preces daudzumu iepirkt no cita komersanta par brīvu tirgus cenu. Tādos gadījumos, 
pie nosacījuma, ja Preces cena ir augstāka par šajā Līgumā noteikto cenu, Piegādātājs apmaksā 
Pasūtītāja zaudējumus. 
6.4. Pasūtītājam ir tiesības ieturēt aprēķināto līgumsodu un citus no Līguma izrietošos prasījumus 
pret Piegādātāju no Piegādātājam izmaksājamās summas (Ieskaits - saskaņā ar Civillikuma 1846. 
un 1847.pantu) un Piegādātājs tam piekrīt. 
6.5. Līgumā noteikto sodu sankciju samaksa neatbrīvo Puses no to saistību pilnīgas izpildes. 
6.6. Līgums ir saistošs Pasūtītājam un Piegādātājam, kā arī visām trešajām personām, kas likumīgi 
pārņem viņu tiesības un pienākumus. 
6.7. Piegādātājs par pilnvaroto pārstāvi Līguma izpildes laikā nozīmē ________________ (tālrunis 
____________, e-pasts: ________________. 
6.8. Pušu pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par Līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, par Preces 
pieņemšanas un nodošanas organizēšanu, preču piegādes apliecinošo dokumentu (nodošanas – 
pieņemšanas akts vai pavadzīme) iesniegšanu un parakstīšanu atbilstoši Līguma prasībām, 
savlaicīgu rēķinu iesniegšanu un pieņemšanu, apstiprināšanu un nodošanu apmaksai, defekta akta 
parakstīšanu. 
6.9. Līgumam tiek pievienoti šādi pielikumi: 

6.9.1. Pielikums Nr.1 – Tehniskā specifikācija uz __ lapaspusēm; 



12 
 

6.9.2. Pielikums Nr.2 – Finanšu piedāvājums uz 1 lapaspuses. 
6.10. Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros, katrs uz __ (_____) lapām, __ (_____) pielikumiem 
uz __ (____ lapām), ar vienādu juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja, otrs pie 
Piegādātāja.  
 

7. Pušu rekvizīti un paraksti 
 

Pasūtītājs 

SIA “Madonas Siltums” 

Reģ. Nr.45403004471 

Cesvaines iela 24A, Madona, Madonas nov., 

LV-4801 

AS SEB bank 

Konta Nr. LV57UNLA 0030900609809 

e-pasts:  madonas.siltums@madona.lv   

tālruņa Nr. +371 64807400 

 

Valdes loceklis 

 

_________________/Andris Balodis/ 

Piegādātājs 

 “xxxxxxx”  

Reģ. Nr.xxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx  

xxxxx, LV – xxxx 

Xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

Valdes loceklis 

 

_________________/xxxxxx xxxxxx/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:madonas.siltums@madona.lv


13 
 

Cenu aptaujas nolikuma pielikums Nr.5 
 

Apliecinājums par pretendenta pieredzi 
cenu aptaujai “Kokskaidu granulu piegāde SIA “Madonas Siltums” saimnieciskās darbības 

nodrošināšanai 2024./2025.gada apkures sezonai” Nr. MS 2024/8 CA 
 

1. Pretendenta nosaukums: _______________________________________________ 
 
 Reģistrācijas Nr._______________________________________________________ 
 
2. Apliecinām, ka mums iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2021., 2022., 2023.g.) un 2024.g. līdz 

piedāvājumu iesniegšanas dienai ir pieredze par līdzvērtīga apjoma un tehniskai specifikācijai 

atbilstošu kokskaidu granulu piegādi siltumenerģijas ražošanas uzņēmumam/iem: 

 
Piegādātās granulu daudzums 

(t) un piegādes periods  
Līguma izpildes 
 (piegādes) vieta 

Pasūtītājs un tā atbildīgās 
kontaktpersonas amats, vārds, 

uzvārds, tālr. 
 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
Ar šo uzņemamies pilnu atbildību par apliecinājumā ietvertās informācijas patiesumu. 
 
 
Datums: ______________________ 
 
 
 

______________________________________________________________________ 
Piegādātāja pārstāvja vārds, uzvārds un paraksts 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

 
Cenu aptaujas nolikuma pielikums Nr.6 

 
 
 

Piegādātāja apliecinājums par tehniskās specifikācijas un cenas nemainīguma 
izpildspēju 

 
Cenu aptaujai “Kokskaidu granulu piegāde SIA “Madonas Siltums” saimnieciskās darbības 

nodrošināšanai 2024./2025.gada apkures sezonai” Nr. MS 2024/8 CA                                               

 

 
________________________________________________ 

(Piegādātāja nosaukums, reģ.Nr.) 
 
Apliecinām, ka pilnā mērā spējam izpildīt, cenu aptaujas nolikumā “Kokskaidu granulu 

piegāde SIA “Madonas Siltums” saimnieciskās darbības nodrošināšanai 2024./2025.gada apkures 
sezonai”, identifikācijas Nr. MS 2024/8 CA, tehniskajā specifikācijā norādītos kokskaidu granulu 
piegādes kritērijus tajā skaitā arī papildus prasības un nosacījumus.  
 
Apliecinām, ka piedāvāto līguma cenu nemainīsim visa līguma darbības laikā.  

 
 
Datums: ____________ 
 

 
________________________________________________________ 

 

Piegādātāja pārstāvja vārds, uzvārds, paraksts 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


